CALZA TERMORESTRINGENTE
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
CODICE DIAMETRO INTERNO (mm) BOBINA (mt)
DABTR41-4/1C150 4/1 150
DABTR41-6/1,5C75 6/1,5 75
DABTR41-8/2C75 8/2 75
DABTR41-12/3C50 12/3 50
DABTR41-16/4C30 16/4 30
DABTR41-24/6C30 24/6 30
DABTR41-32/8C30 32/8 30
DABTR41-52/13C30 52/13 30
SETTORE Tutti i settori RAPPORTO DI
RESTRINGIMENTO 4:1 COLLA
COLORI
DISPONIBILI Colori su richiesta CERTIFICAZIONi
MATERIALE Poliolefina PACKAGING Bobina
BOBINA CON COLLA 4:1 - Guaina termoretraibile 4:1